

7 stycznia 2016



Wsparcie na zarządzanie strategiczne przedsiębiorstw oraz budowę przewagi konkurencyjnej na rynku

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości planuje ogłoszenie konkursu na dofinansowanie projektów typ 2 w ramach Działania 2.2 „Wsparcie na rzecz zarządzania strategicznego przedsiębiorstw oraz budowy przewagi konkurencyjnej na rynku”, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 1 lutego do 15 marca 2016r.

Kto może składać wnioski?

W ramach konkursu o dofinansowanie realizacji projektu mogą ubiegać się podmioty działające na rzecz zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich lub potencjału adaptacyjnego przedsiębiorców, podmioty działające na rzecz rozwoju gospodarczego, reprezentatywne organizacje pracodawców i pracowników, organizacje pracodawców, organizacje samorządu gospodarczego, organizacje związkowe, przedsiębiorcy.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Dofinansowanie można uzyskać na projekty obejmujące realizację działań szkoleniowo-doradczych z zakresu zamówień publicznych skierowanych do przedsiębiorców zainteresowanych ubieganiem się o zamówienia publiczne na terenie Polski.

Każdy projekt składany w ramach konkursu musi uwzględniać, co najmniej działania:

- a) identyfikacja i rekrutacja potencjalnych odbiorców wsparcia,
- b) przygotowanie i przeprowadzenie działań szkoleniowych i doradczych z zakresu ubiegania się o zamówienia publiczne w Polsce skierowanych do przedsiębiorców sektora MMSP (i ich pracowników), zainteresowanych ubieganiem się o zamówienia publiczne na

terenie Polski. (Ścieżka I),

c) zorganizowanie i przeprowadzenie działań doradczych (bez komponentu szkoleniowego) z zakresu ubiegania się o zamówienia publiczne w Polsce, skierowanych do przedsiębiorców sektora MMSP (i ich pracowników), zainteresowanych ubieganiem się o zamówienia publiczne na terenie Polski. (Ścieżka II).

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu 90 %

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów 10 mln PLN

Sposób składania wniosków

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć pisemnie lub za pośrednictwem ePUAP oraz w wersji elektronicznej za pośrednictwem aplikacji SOWA: www.sowa.efs.gov.pl.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój

<http://www.funduszeuropejskie.gov.pl/nabory/22-Wsparcie-na-rzecz-zarzadzania-strategicznego-przedsiębiorstw-oraz-budowy-przewagi-konkurencyjnej-na-ryнку-tryb-projektu-2>